

KRON TEKNOLOJİ A.Ş.
FAALİYET RAPORU
01 OCAK – 30 HAZİRAN 2025

İçindekiler

1. Şirket Profili	3
2. Sermaye ve Ortaklık Yapısı	4
3. Yönetim Kurulu ve Komiteler	5
4. İcra Kurulu	8
5. Personel Sayısı	9
6. Üst Yönetime Yapılan Ödemeler	9
7. İlgili Dönem İçi Önemli Gelişmeler	9
8. Dönem Sonrası Önemli Gelişmeler	10
9. Özet Finansal Veriler	11
10. Kurumsal Künye	12

1.Şirket Profili

Kron Teknoloji, siber güvenlik alanında kapsamlı erişim ve veri güvenliği çözümleri sunan, Türkiye'nin lider teknoloji şirketlerinden biridir. Gartner, Forrester ve KuppingerCole gibi önde gelen araştırma kuruluşları, Kron'u dünyanın en önemli erişim ve veri güvenliği şirketleri arasında göstermektedir. 6 kıtaya yayılan ofisleri, distribütörleri ve iş ortakları aracılığıyla küresel ölçekte faaliyet gösteren Kron, 35 ülkede 330'dan fazla müşteriye hizmet vermektedir.

2007 yılında Telekom operatörlerine yazılım çözümleri sunmak amacıyla kurulan Kron Teknoloji, 2012 yılında odağını genişleterek hizmet sağlayıcılar, finansal kurumlar ve büyük ölçekli şirketler için operasyonel verimlilik ve siber güvenlik çözümlerine yönelmiştir. Dijital dönüşüm sürecinde altyapı, operasyon ve güvenlik alanlarındaki zorlukları ele almak, Kron' un yenilikçi yaklaşımının temelini oluşturmaktadır.

Kron' un rekabet avantajı, hiyerarşik olmayan bir yapı içinde çalışan yetenekli mühendislik ekibine dayanmaktadır. Şirket, iş birliği ve yaratıcılığı teşvik eden bir ortam sunarak hız, güvenilirlik ve kalite değerleri doğrultusunda hareket etmektedir. Aynı zamanda insan odaklı yaklaşımı ve esnek çalışma ortamlarına verdiği önemle öne çıkmaktadır.

Artan güvenlik ihtiyaçları, düzenleyici değişiklikler ve siber saldırılar nedeniyle gelişmiş teknolojilere olan talebin hızla büyümesi, Kron Teknoloji'yi sürekli inovasyon yapmaya teşvik etmektedir. Şirket, Türkiye'deki 3 Ar-Ge merkezinde yeni nesil teknolojiler geliştirmeye odaklanırken, küresel varlığını da genişletmeye devam etmektedir.

Erişimini daha da artırmak amacıyla, 2025 stratejisi kapsamında iş ortakları kanallarına yaptığı yatırımları artırmaktadır. Türkiye ve Amerika Birleşik Devletleri'ndeki ana ofislerinin desteğiyle, Kron Teknoloji küresel büyümesini sürdürmekte ve müşteri yakınlığı, müşteri ihtiyaçlarının derinlemesine anlaşılması ve zamanında hizmet sunma gibi temel değerlerine bağlı kalmaktadır.

Kron Teknoloji 2011 yılından bu yana Borsa İstanbul'da (BIST: KRON) işlem görmektedir.

2. Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Kron' un ödenmiş sermayesi 171.222.156 TL olup her biri 1 TL kayıtlı nominal bedeldeki 171.222.156 adet hissedenden oluşmaktadır.

Şirketin 30 Haziran 2025 tarihli sermaye dağılımı aşağıdaki gibidir:

Ortaklığın Adı Soyadı	Hisse Grubu	Pay Tutarı (TL)	Pay Oranı (%)
Lütfi Yenel	B	30.164.336	17,6
Zeynep Yenel Onursal	A/B	22.258.888	13,0
Ayşe Yenel	B	6.649.606	3,9
Halka Açık Kısım	B	112.149.326	65,5
Toplam		171.222.156	100,0

Şirketin çıkarılmış sermayesi 171.222.156,00 TL'dir. Şirketin 171.222.156,00 TL'lik çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde nakden ve tamamen ödenmiştir. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu 17.122.224 adet pay karşılığı 17.122.224,00 TL'den ve B grubu 154.099.932 adet pay karşılığı 154.099.932,00 TL'den oluşmaktadır. Her payın bir oy hakkı vardır. A grubu paylar nama yazılı ve B grubu paylar hamiline yazılıdır.

Şirket Yönetim Kurulu altı (6) üyeden oluşur. Yönetim Kurulu üyelerinden üçü (3) A Grubu Hissedarlarca önerilecek adaylar arasından seçilecek olup; Yönetim Kurulu üyelerinden ikisi (2) Sermaye Piyasası mevzuatına uygun olarak belirlenecek bağımsız yönetim kurulu üyelerinden; biri (1) ise genel kurulda hissedarlarca önerilecek adaylar arasından seçilerek oluşturulmaktadır.

Bağlı Ortaklıklar

Şirket Ünvanı	Merkezi	İştirak Oranı (%)
Kron Technologies US	New Jersey - ABD	100,0

Sermaye Artırımı

Şirketin 500.000.000,00-TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 85.611.078,00-TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak sureti ile 85.611.078,00- TL (% 100 oranında) artırılarak 171.222.156,00-TL'ye çıkarılmasına ilişkin olarak hazırlanan ve onaylanması için 11.12.2024 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na sunulan izahname, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 30.05.2025 tarih ve 33/938 sayılı toplantısında onaylanmıştır. 30.06.2025 tarihinde Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa'da satışa sunulmuş olup; aynı tarihte tamamlanmıştır.

Yeni sermaye artırımı ile Ar-Ge, ürün geliştirme ve küresel pazarlarda daha etkin faaliyetler için yatırımlar yapılması planlanmaktadır.

3. Yönetim Kurulu ve Komiteler

Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri, Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili maddeleri ve Şirket Ana Sözleşmesi'nin 10. ve 11.Maddelerinde yer alan yetkilere haizdir. Yönetim Kurulumuz 6 üyeden oluşmaktadır ve görev süreleri 3 yıldır. Denetim Komitesi üyeleri ise, SPK'nın (II-17.1) Sayılı Tebliği, Seri: X No:22 sayılı Tebliği'nin 25. Maddesi ve SPK'nın ilgili mevzuatı hükümlerinde açıklanan yetkilere sahiptir.

Adı Soyadı	Görevi	Görev Süresi / Kalan Görev Süresi
Lütfi Yenel	Yönetim Kurulu Başkanı	16.04.2027 (16.04.2024 tarihli Genel Kurul kararıyla atandı.)
Ayşe Yenel	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, İcra Kurulu Başkanı ve Eş-Genel Müdür (Co-CEO)	16.04.2027 (16.04.2024 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla atandı.)
Zeynep Yenel Onursal	Yönetim Kurulu Üyesi, İcra Kurulu Başkan Yardımcısı ve Eş-Genel Müdür (Co-CEO)	16.04.2027 (16.04.2024 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla atandı.)
Emre Yavuz Baran	Yönetim Kurulu Üyesi	16.04.2027 (16.04.2024 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla atandı.)
Zeynep Tokman Cesur	Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)	16.04.2027 (16.04.2024 tarihli Genel Kurul kararıyla atandı.)
Yavuz Suat Bengür	Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız)	16.04.2027 (16.04.2024 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla atandı.)

Lütfi Yenel – Yönetim Kurulu Başkanı

Kron'un kurucu ortaklarından olan Lütfi Yenel, Kron'un Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. Daha önce Alcatel-Lucent Türkiye'nin Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su ve Alcatel-Lucent International'ın Türkiye ve Bağımsız Devletler Topluluğu ve Ortadoğu bölgelerindeki ülkelerden de sorumlu Başkan Yardımcısı olan Lütfi Yenel, Alcatel'e 1995 yılında katılmış ve Kron'un kuruluşundan önce ayrılmıştır.

Alcatel'den önce Vestel'in Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su ve Sansui/Japonya'nın Yönetim Kurulu üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Lütfi Yenel, daha önce Sabancı Holding'in ve Türkiye Sanayici ve İş Adamları Derneği'nin (TÜSİAD) Yönetim Kurulu üyesi, Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED)'in Yönetim Kurulu üyesi, Türkiye Kalite Derneği'nin (KALDER) Başkan Yardımcısı ve International Chamber of Commerce (ICC)

Elektronik İş ve Telekom Komitesinin üyesi pozisyonlarında bulunmuştur. Lütfi Yenel'in Elektronik Mühendisliği ve İşletme dallarında yüksek lisans dereceleri vardır.

Ayşe Yenel – Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Ayşe Yenel Lehigh Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümü mezunudur. 1999 yılında kariyerine JP Morgan Chase Bankası'nda başlayan Yenel, kredi analitiği ve stratejik planlama bölümlerinde farklı görevler üstlenmiştir. Yenel, 2004 yılında HSBC Türkiye'ye katılmadan önce JP Morgan Chase Bankası'nda Kredi Kartları Stratejisi Başkan Yardımcısı olarak çalışmıştır.

HSBC Türkiye'de farklı üst düzey roller üstlenen Yenel, Kredi ve Risk Grup Başkanlığı, Risk Strateji ve İş Yönetimi Grup Başkanlığı ve Bireysel Bankacılık & Birikim Yönetimi İş Performansı Grup Başkanlığı yapmıştır.

2017 yılında Bireysel Bankacılık ve Birikim Yönetiminden sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevini alan Yenel, aynı zamanda HSBC Bank A.Ş. iştiraklerinden HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı yapmıştır.

2023 yılında HSBC'den ayrılıp, Kron Teknoloji'ye katılmıştır. Kron'da İcra Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 20.12.2024 tarihi itibarıyla Zeynep Yenel Onursal ile Şirket'te Eş-Genel Müdür (Co-CEO) olarak görevlerine devam etmektedir.

Zeynep Yenel Onursal – Yönetim Kurulu Üyesi

Zeynep Yenel Onursal, Pennsylvania Üniversitesi, Wharton School finans bölümü mezunudur. Kariyerine 2007 yılında Goldman Sachs'ın New York ofisinde yatırım bankacılığı yaparak başlamıştır. 2010-2016 yılları arasında Goldman Sachs Londra ofisinde finansman ve krediler, alım-satım ve birleşme işlemleri, özel sermaye fonları gibi farklı bölümlerde Başkan Yardımcısı olarak görev almıştır.

2016-2023 yılları arasında Goldman Sachs Türkiye Ülke Başkanı ve Yönetici Direktörü görevini üstlenmiştir.

2023 senesinde Goldman Sachs'ten ayrılıp, Kron Teknoloji'ye katılmıştır. Kron Teknoloji A.Ş'de Yönetim Kurulu Üyesi, İcra Kurulu Başkan Yardımcısı ve 20.12.2024 tarihi itibarıyla Ayşe Yenel ile Şirket'te Eş-Genel Müdür (Co-CEO) olarak görev almaktadır. Bunun yanı sıra, American Turkish Society (ATS) Derneğinde ve Ak Yatırım A.Ş.'de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Emre Yavuz Baran – Yönetim Kurulu Üyesi

Emre Yavuz Baran, yazılım ürünleri alanında 20 yılı aşkın deneyime sahip bir girişimci ve yazılım yöneticisidir. Yazılımlar arası yetkilendirme hizmeti veren Cerbos'un kurucu ortağı ve CEO'su olarak görev yapmaktadır.

Emre Yavuz Baran, 2000'li yılların ortalarında Türkiye'nin en büyük sosyal ağı olan Yonja.com'un kurucu ortağı ve CTO'suydu. MBA derecesini aldıktan sonra Google'a Kıdemli Ürün Yöneticisi olarak katıldı. Bu dönemde Google'ın reklamcılık ürünleri portföyü için 1 milyar ABD doları tutarında gelir sağlayan birden fazla ürün oluşturdu ve hayata geçirdi.

Google'daki kariyerinden sonra Baran ve üç eski meslektaşı Qubit'i kurmuştur. Qubit, şu anda yüzlerce küresel moda, perakende ve kozmetik markasına hizmet veren bir hizmet optimizasyonu ve kişiselleştirme teknolojisi yazılımıdır. Emre Yavuz Baran, CTO ve yönetim kurulu direktörü olarak görev aldığı 10 yıllık süre boyunca, şirketin gelişiminin farklı aşamalarında ürün geliştirme ve teknolojisinden sorumlu olmuştur.

Emre Yavuz Baran aynı zamanda bir melek yatırımcı olarak erken aşamadaki çeşitli şirketlere ve girişimcilere danışmanlık yapmaktadır. Buna ek olarak, Avrupa'nın önde gelen tohum aşaması yatırımcısı olan Seedcamp'ta Expert-in-Residence görevini yürütmektedir. Baran, Pennsylvania Üniversitesi'nden Ekonomi ve Bilgisayar Bilimleri lisans derecelerine ve INSEAD'den MBA derecesine sahiptir.

Yavuz Suat Bengür – Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye)

Yavuz Suat Bengür 1981 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği Bölümü Haberleşme-Mikrodalga grubunu bitirmiştir. Aynı yıl ASELSAN'da AR-GE mühendisi olarak çalışmaya başlayan Bengür, 1985 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Yüksek Lisans öğrenimini tamamlamıştır.

1992-2017 Yılları arasında ASELSAN'da sırasıyla; Haberleşme Elektronik Harp Sistem Mühendisliği Müdürü, Savunma Programları İş Geliştirme Müdürü, Deniz Savaş Sistemleri Program Direktörü, Deniz Sistemleri Program Direktörü, Ulaşım, Güvenlik, Trafik/Otomasyon ve Enerji (UGES) Sektör Başkanlığı kurucu Başkanı ve ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı görevlerini üstlenmiştir.

Ekim 2017-Temmuz 2018 döneminde ASELSAN Yönetim Kurulu Danışmanlığı, Ürdün'deki "ASELSAN Middle East-AME" şirketinin Yönetim Kurulu Başkan Vekili görevlerini üstlendi. Temmuz 2018 yılında ASELSAN'dan emekli olarak ayrıldı. 2016-2018 döneminde Türk Elektronik Sanayicileri Derneği (TESİD) Yönetim Kurulunda görev almıştır. Halen TESİD Genel Sekreterliği görevini yürütmekte, Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde yarı zamanlı Öğretim Elemanı olarak çalışmaktadır. Evli ve 2 çocuk babasıdır. İngilizce bilmektedir.

Zeynep Tokman Cesur – Yönetim Kurulu Üyesi (Bağımsız Üye)

Zeynep Tokman Cesur, ODTÜ Sosyoloji ve Uluslararası İlişkiler çift anadal mezunudur. Purdue University’de lisansüstü eğitimini tamamlamıştır.

Kariyerine 2000 yılında Hewlett Packard’da başlayan Cesur, pazarlama ve insan kaynakları departmanlarında farklı görevler üstlenmiştir. Cesur ayrıca Sabancı Holding, Microsoft, Adobe, PayCore ve Dassault Systems gibi şirketlerde pazarlama odağında üst düzey görevlerde bulunmuştur.

Kadınların işgücüne katılımını artırmaya yönelik sosyal sorumluluk platformu YenidenBiz’de de gönüllü çalışmalar yürütmüştür.

Şirketimizde, Yönetim Kurulunun görev ve sorumluluklarını sağlıklı olarak yerine getirmesi amacıyla, SPK’nın yürürlükteki mevzuatına uygun olarak, denetimden sorumlu komite, kurumsal yönetim komitesi ve riskin erken saptanması komiteleri oluşturulmuştur. Kurumsal Yönetim İlkelerinde öngörülen, ayrı bir Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi oluşturulmayarak, görevlerinin Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yerine getirilmesine karar verilmiştir.

Denetim Komitesi

Adı Soyadı	Görevi	Bağımsızlık
Yavuz Suat Bengür	Komite Başkanı	Bağımsız
Zeynep Tokman Cesur	Üye	Bağımsız

Denetim Komitesi, her türlü iç ve bağımsız dış denetimin yeterli ve şeffaf bir biçimde yapılması için gerekli tüm tedbirleri almakta ve Sermaye Piyasası Mevzuatı ile verilen görevleri yerine getirmektedir. Komitenin çalışma esasları SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine uygun olarak belirlenmiş ve şirketin Internet sitesinde açıklanmıştır. Komite, iki bağımsız yönetim kurulu üyesinden oluşmuştur. 2025 yılı birinci yarıyıl içerisinde üç kere toplanmıştır.

Kurumsal Yönetim Komitesi

Adı Soyadı	Görevi	Bağımsızlık
Yavuz Suat Bengür	Komite Başkanı	Bağımsız
Lütfi Yenel	Üye	Bağımsız Değil
Onur Çelik	Üye	Bağımsız Değil

Kurumsal Yönetim Komitesi, Kurumsal Yönetim İlkeleri’ne uyumunu izlemekle sorumlu olup özellikle Şirkette Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin ne ölçüde uygulandığını araştırıp söz konusu ilkelerin uygulanmaması halinde bunun nedenlerini saptamak ve tam uygulamama sonucu gelişen olumsuzlukları ve çıkar çatışmalarını belirleyerek Yönetim Kurulu’na iyileştirici tavsiyelerde bulunmak ile görevlidir. Aday gösterme komitesi ve ücretlendirme komitesinin de görevlerini yerine getirmektedir. Görev ve çalışma esasları Yönetim Kurulumuz tarafından belirlenmiş, yazılı hale getirilerek kamuya açıklanmıştır. Komite 2 icracı olmayan yönetim kurulu üyesinden ve yatırımcı ilişkileri birimi yöneticisinden oluşmakta, komite başkanı Yavuz Suat Bengür bağımsız üye statüsündedir. 2025 yılı birinci yarıyıl içerisinde bir kere toplanmıştır ve yönetim kuruluna bir kere bildirimde bulunmuştur.

Riskin Erken Saptanması ve Yönetimi Komitesi

Adı Soyadı	Görevi	Bağımsızlık
Zeynep Tokman Cesur	Komite Başkanı	Bağımsız
Lütfi Yenel	Üye	Bağımsız Değil

Riskin Erken Saptanması Komitesi'nin amacı, Şirketin faaliyetlerini etkileyebilecek konularda Yönetim Kuruluna öneri ve tavsiyelerde bulunmaktır. Bu konular, stratejik, finansal ya da operasyonel alanlardaki risklerin ve fırsatların belirlenmesi, tanımlanması, etki ve olasılıklarının hesaplanarak önceliklendirilmesi, izlenmesi ve gözden geçirilmesi, maruz kalınabilecek bu risklerin ve faydalanabilecek fırsatların Şirketin risk profiline ve iştahına paralel olarak yönetilmesi, bunların raporlanması ve karar mekanizmalarında dikkate alınması olarak sıralanmaktadır. Komite yönetim kurulu tarafından oluşturulmuş ve yazılı hale getirilerek, kamuya açıklanmıştır. 2025 yılı birinci yarıyı içerisinde üç kere toplanmıştır. Komitenin başkanı bağımsız yönetim kurulu üyesidir ve iki icracı olmayan üyeden oluşmuştur.

4. İcra Kurulu

Yönetim Kurulumuz Türk Ticaret Kanunu'nun 367'nci maddesinin birinci fıkrası ile Şirket esas sözleşmemizin 11'inci maddesi hükmü uyarınca kendisine tanınan yetkiye dayanarak 21/02/2024 tarihinde almış olduğu karar doğrultusunda bizzat Yönetim Kurulu veya Genel Kurul tarafından karar alınması gereken konular dışında kalan başlıca hususlarla görevli ve yetkili olmak üzere bir İcra Kurulu oluşturulmasına karar vermiştir. Bu konuyla ilgili olarak kurulun yapısı ve icra kurulu üyelerinin görev ve sorumlulukları iç yönerge ile düzenlenmiş olup, 20/03/2025 tarihinde alınan Yönetim Kurulu kararınca şirketimizin İcra Kurulu aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur:

- **İcra Kurulu Başkanı:** Ayşe Yenel, YK Başkan Vekili
- **İcra Kurulu Başkan Vekili:** Zeynep Yenel Onursal, YK üyesi
- **İcra Kurulu Üyesi:** Mehmet Ilgaz, Genel Müdür Yardımcısı, Ürün
- **İcra Kurulu Üyesi:** Fuat Altıoğlu, Genel Müdür Yardımcısı, Finans
- **İcra Kurulu Üyesi:** Serdal Yıldız, Genel Müdür Yardımcısı, Teknoloji

Fuat Altıoğlu – CFO, Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

Fuat Altıoğlu, New Hampshire College işletme lisans derecesini, 1999 yılında Southern New Hampshire University MBA-Finans yüksek lisans derecesini almıştır. 1999 yılından itibaren 11 sene Gantek Teknoloji'de birçok yurtdışı ve yurtiçi finans pozisyonlarında görev aldıktan sonra, 2011 yılında Kron ekibine Finans Direktörü olarak katılmıştır. 2012 yılından beri Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı (CFO) olarak görev yapmaktadır.

Mehmet Ilgaz – CPO, Ürünlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

Mehmet Ilgaz, lisans eğitimini Boğaziçi Elektrik-Elektronik Mühendisliğinde, yüksek lisans eğitimlerinin ilkinin Bilgi Üniversitesi MBA bölümünde, diğerini ise The George Washington University-School of Business'da Proje Yönetim alanında tamamlamıştır. Biltam'da Network Expert olarak başladığı iş hayatına, Sabancı Telekom'da Network Backbone Manager, Borusan Telekom'da Backbone Network Unit Manager, TTNNet'de Network & Device Director olarak devam etmiştir. Kron'a katılmadan önce 2016-2022 yılları arasında Millenicom'da CTO olarak görev yapmıştır.

Serdal Yıldız – CTO, Teknolojiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı

1984 yılında Elazığ'da doğan Serdal Yıldız, lisans derecesini Ege Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliğinden almıştır. İş hayatına Filika Bilişim'de başlamış olup Yurtiçi Kargo yazılım departmanında devam etmiştir. 2011 yılında Kron ekibine katılmıştır. 2016 yılında Yazılım Geliştirme Direktörü olarak görevine başlamış, 2024 yılından itibaren ise Teknolojiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.

5. Personel Sayısı

30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla Kron Teknoloji bünyesinde çalışan toplam personel sayısı 153'tür. (31 Aralık 2024: 160)

6. Üst Yönetime Yapılan Ödemeler

Yönetim Kurulu Başkan, Üyelerine ve Genel Müdür dahil tüm üst düzey yöneticilere sağlanan ücret ve benzeri menfaatler altında ödenen tazminatlar hariç; ücretler ve diğer kısa vadeli faydalar 30 Haziran 2025 itibarıyla 6.443.238 TL'dir. (30 Haziran 2024: 6.727.493 TL)

7. İlgili Dönem İçi Önemli Gelişmeler

7 Nisan, Özel Durum Açıklaması – KronPAM'ın Forrester Ayrıcalıklı Kimlik Yönetimi 2025 Raporunda yer alması

Kimlik ve erişim yönetimi ile veri güvenliği alanında Türkiye'nin lider teknoloji şirketi Kron, bağımsız global araştırma kuruluşu Forrester Research, Inc. tarafından yayınlanan raporda yer almıştır.

8 Nisan, Özel Durum Açıklaması – Bağımsız Denetim Şirketi Seçimi

Denetimden Sorumlu Komite, II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği kapsamında yaptığı değerlendirme sonucunda, Kavram Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.'nin 2025 yılı faaliyet dönemi için bir yıllığına Şirketin bağımsız denetim kuruluşu olarak belirlenmesini uygun görmüş ve bu kararın Yönetim Kurulu onayına sunulmasına, ardından Genel Kurulun onayına sunulmasına karar vermiştir.

6 Mayıs, Özel Durum Açıklaması – 2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Sonucu

Kron Teknoloji Anonim Şirketi'nin 2024 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 06.05.2025 tarihinde saat 11:00'de İ.T.Ü. Ayazağa Yerleşkesi, Koru Yolu, ARI-3 Binası, 3 No'lu Seminer Salonu, Maslak, İstanbul adresinde T.C. Ticaret Bakanlığı İstanbul Ticaret İl Müdürlüğü'nün 05.05.2025 tarih ve E-90726394-431.03-00108870439 sayılı yazısı ile görevlendirilen Bakanlık Temsilcisi Sn. Halis İlhan Kutlu'nun gözetiminde yapılmıştır.

[Davet, Gündem, Vekaletname](#)

6 Mayıs, 2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda onaylanan Kar Payı Dağıtımı

Bağımsız denetimden geçmiş 2024 yılı finansal tablolarına göre şirketin 42.728.466 TL net dönem zararı (VUK'a göre -17.882.683 TL) olduğu tespit edilmiştir. Bu nedenle, kâr payı dağıtımı yapılmamasına karar verilmiş ve teklif, Genel Kurul tarafından oy birliğiyle onaylanmıştır.

4 Haziran, Sermaye Artırımı - Azaltımı İşlemlerine İlişkin Bildirim

Şirketin 85.611.078 TL olan çıkarılmış sermayesinin %100 oranında artırılarak 171.222.156 TL'ye çıkarılmasına ilişkin izahname, 11.12.2024'te Sermaye Piyasası Kurulu'na sunulmuş ve 30.05.2025 tarihli 33/938 sayılı toplantıda onaylanmıştır.

8.Dönem Sonrası Önemli Gelişmeler

8 Temmuz, Sermaye Artırımı İşlemine İlişkin Bildirim

Paylar, Borsa İstanbul A.Ş. Birincil Piyasa'da satışa sunulmuş olup; aynı tarihte tamamlanmıştır.

28 Temmuz, Kron Teknoloji, Great Place To Work® Sertifikası ile Harika Bir İş Yeri Olarak Tescillendi

Kron Teknoloji, çalışanlarının geri bildirimleriyle Great Place to Work® sertifikasını almaya hak kazandı. Değerlendirme sürecinde Kron; takım ruhu, aidiyet, güvenilirlik, yetkinlik, inovasyon ve kapsayıcılık alanlarında çalışanlarından güçlü geri bildirimler aldı.

8 Ağustos, Kron, “Türkiye’nin İlk 500 Bilişim Şirketi” Ödüllerinde Kategori Lideri Olarak Tanındı

Kron Teknoloji, Türkiye merkezli teknoloji üreticileri arasında “Veri Güvenliği Yazılımı” kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü. Bu ödül, Kron’un söz konusu kategoride üst üste üçüncü, toplamda ise beşinci birinciliği oldu.

13 Ağustos, Devrim Akpınar, COO olarak Kron Teknoloji’ye Katıldı

Kron Teknoloji’nin kurumsal yapılanmasını güçlendirmek amacıyla Devrim Akpınar, COO (Chief Operating Officer) olarak göreve başlamıştır.

Bu atama, Kron Teknoloji’nin uluslararası pazarlardaki konumunu güçlendirme ve sürdürülebilir büyüme hedeflerini destekleme yolunda atılmış stratejik bir adım olmuştur.

9. Özet Finansal Veriler

Bilanço TL*	31.12.2024	30.06.2025
Nakit, Nakit Benzerleri ve Finansal Yatırımlar	100.613.699	165.681.027
Ticari Alacaklar	189.100.594	191.020.833
Stoklar	2.016.879	2.081.872
Maddi Duran Varlıklar	12.540.091	11.627.840
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	430.532.802	537.044.888
Ertelenmiş Vergi Varlığı	4.102.832	0
Toplam Varlıklar	832.254.423	976.786.474
Kısa Vadeli Borçlanmalar	274.753.408	287.453.768
Ticari Borçlar	13.507.797	14.329.158
Toplam Yükümlülükler	387.609.825	398.786.632
Özkaynak	444.644.598	577.999.842
Toplam Özkaynak ve Yükümlülükler	832.254.423	976.786.474

Gelir Tablosu TL*	30.06.2024	30.06.2025
Net Satışlar	206.166.335	220.871.735
Satışların Maliyeti	(31.552.162)	(17.430.636)
Brüt Kâr	174.614.173	203.441.099
Brüt Kâr Marjı	85%	92%
Faaliyet Giderleri	(148.227.709)	(109.751.128)
Genel Yönetim Giderleri	(32.350.677)	(20.407.295)
Pazarlama Giderleri	(63.522.878)	(74.533.344)
ARGE Giderleri	(71.405.446)	(46.470.111)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelir/Gider, Net	19.051.292	31.659.622
Faaliyet Kârı	26.386.464	93.689.971
Amortisman	39.653.423	29.480.577
FAVÖK	66.039.887	123.170.548
FAVÖK Marjı	32%	56%
Finansman Gelir/(Gideri), Net	1.067.456	(1.784.312)
Parasal Kazanç / (Kayıp)	(44.103.148)	(33.508.649)
Net Kâr	(15.592.833)	50.886.313

Kârlılık Oranı	30.06.2024	30.06.2025
Brüt Kâr Marjı	%85	%92
Faaliyet Kâr Marjı	%13	%42
FAVÖK Marjı	%32	%56
Net Kâr Marjı	-%8	%23

*Tüm rakamlarda TMS 29 etkisi bulunmaktadır.

10. Kurumsal K nyeye

Ticaret Unvanı

Kron Teknoloji Anonim Őirketi

Genel Merkez

İ.T. . AyazaĒa Kamp s , Teknokent ARI3 Binası, No:B401, Maslak, Sarıyer, İstanbul, T rkiye

T: 0212 286 51 22

F: 0212 286 53 43

Ankara Ofis

Bilkent Cyberpark, C-blok, K:3 No:321, Bilkent - Ankara

İzmir Ofis

Akdeniz Mah. 1353 Sk. Armesa İŐ Merkezı, No:2, Kat:1 Konak-İzmir

Kron Technologies US (Ironsphere Inc.)

3 2nd Street Suite 201, Jersey City, NJ,07302, USA

Ticaret Sicil No (Kron Teknoloji A.Ő.)

547587

İnternet Adresi

www.krontech.com

E-Posta Adresi

yatirimci@krontech.com

İŐlem G rd Ē  Borsa

Borsa İstanbul A.Ő

Borsaya Kote Olma Tarihi

27 Mayıs 2011

İŐlem Sembol 

KRONT